
19 augusti 2010 Årgång 6, Nummer 4 

 

Bengtsfors Utvecklings AB  Org.nr 556675-4601   Adress Brogatan 1, 666 30 BENGTSFORS   Tel 0531-52 81 00    
Fax 0531-52 81 05   E-post info@bengtsforsutveckling.nu  Hemsida www.bengtsforsutveckling.nu 

Lär mer om offentlig upphandling 

Är ni och ert företag intresserade av att veta 
mer om möjligheterna till affärer med offentlig 
sektor? Bengtsfors Utvecklings AB planerar en 
utbildning tillsammans med Dalslandskommu-
nernas kommunalförbund. Vi tror att det finns 
ett behov av ökad kunskap kring LOU för att 
kunna hävda sig i konkurrensen. Är ni intres-
serade? Skicka ett mail till oss på 
info@bengtsforsutveckling.nu.  När vi vet hur 
stort intresset är, återkommer vi med informa-
tion kring utbildningen. Titta också gärna in på 
www.kommuninfo.se, en webplats som speci-
aliserat sig på offentliga upphandlingar. 

NyhetsbrevNyhetsbrev  
Med Med --  RMI RMI --  Rätt Mental Inställning Rätt Mental Inställning --  kommer man långtkommer man långt  

Möte med Trafikverket om E45 

Västsvenska industri– och handelskammaren 
bjuder in till möte med Trafikverket om E45 
genom Dalsland. Samtalet kommer bl.a. hand-
la om behov och resurser för förstärkningar av 
vägen. Mötet hålls i Päronsalen, Åmåls stads-
hus 24 augusti kl. 10-11.30. Anmälan till Mari-
anne Carlsson, 0532-170 26. 

Kontaktmässa Dalsland – Värmland 

Näringslivsansvariga i Säffles, Åmåls och År-
jängs kommuner bjuder tillsammans med Stål 
& Verkstad in till kontaktmässa 6 oktober i År-
jäng. Mässan vänder sig framförallt till företag 
inom tillverkningsindustrin i Dalsland och 
Värmland. Dagen består av både seminarier 
och bokade möten. Läs mer  och anmäl ert 
företag på Stål & Verkstads hemsida. 

Våga bygga vidare – utbildning för 
småföretagare som vill växa 

Coompanion Fyrbodal erbjuder under hösten 
en utbildning för småföretagare som vill vida-
re. Under fyra träffar fokuserar man på att hitta 
framgångsfaktorer som finns idag och bygga 
vidare på dem. Målet är att skapa bättre af-
färsmöjligheter och ett mer lönsamt och lust-
fyllt företagande. Läs mer och anmäl dig på 
Coompanions hemsida. 

Den stora norsk-svenska kontaktmässan går i 
år av stapeln i Sarpsborg 28-29 oktober. Mäs-
san vänder sig till teknik– och tillverkningsföre-
tag i regionen mellan Göteborg och Oslo. Sis-
ta anmälningsdag är 17 september. Mer infor-
mation och anmälningsformulär hittar du på 
www.kontaktmesse.com. 

Nu kör vi i gång hösten! 
Efter välbehövlig semester kör vi nu i gång 
andra halvlek.  Har du några idéer som gynnar 
näringslivet i vår kommun – Hör av dig till oss. 
Vi är alltid lätta att få tag på via telefon eller e-
mail. 

Lyckad mässa med Kanotmaraton+ 

Det blev en härlig tävlingsdag för Dalslands 
Kanotmaraton+ när loppet avgjordes i lördags 
14 augusti. Bengtsfors Utvecklings AB fanns 
på plats vid den besöksmässa som anordna-
des av Lions i målområdet. Tack till er som 
kom förbi för att träffa oss! 

VALEXTRA! 
Möte med kommunens politiker 

Inför valet finns intresse från de politiska parti-
erna att träffa företagare och prata närings-
livspolitik.  Finns det intresse från företagarna  
för ett sådant möte? Maila oss OMGÅENDE 
på  info@bengtsforsutveckling.nu så återkom-
mer vi med tid och plats om tillräckligt många 
är intresserade. 
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